广东茂名健康职业学院教务部
关于 2024 年度现代家政服务与管理专业教

学资源库验收结果的公示

各党政管理机构、各教学教辅机构：

根据《广东省教育厅关于开展 2024 年度省高职教育专

业教学资源库验收工作的通知》文件要求，我院现代家政服

务与管理专业教学资源库是 2021 年省高职教育专业教学

资源库建设项目，属于本次验收内容。学院成立项目验收小

组，按照申报时的建设方案、申报书、任务书逐项落实，经

验收小组研究讨论，认为现代家政服务与管理专业教学资源

库符合验收条件，通过校内验收，现将验收结果进行公示。

公示时间从 2024 年 10 月 21 日至 10 月 25 日止，共

5 天。公示期内，任何单位或者个人对认定结果有异议的，

请以信函、传真、电子邮件或电话等形式向教务部反映。以

单位名义反映的须加盖公章；以个人名义反映的须用真实身

份并提供具体联系方式等，否则恕不受理。教务部将对反映

的问题进行调查核实，并为反映人保密。联系电话：

0668-2904298

广东茂名健康职业学院教务部

2024 年 10 月 21 日